
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET 

 
 
     
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list št. 44/2012 in 85/2015) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 25. redni seji dne 28. 09. 2017 sprejel naslednji: 
 
 
 
SKLEP O DOLOČITVI OBMOČJA IZVAJANJA UKREPA ŠT. 8 »SPODBUJANJE NOVIH 

NEPOSREDNIH INVESTICIJ«, OPREDELJEN V PRAVILNIKU O DODELJEVANJU 
PRORAČUNSKIH SREDSTEV ZA POSPEŠEVANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA V 

OBČINI AJDOVŠČINA (URADNI LIST RS ŠT. 34/2015, 93/2015 in 38/2017) 
 
 
 

Ukrep št. 8: »spodbujanje novih neposrednih investicij«, opredeljen v Pravilniku o 
dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja gospodarstva v občini 
Ajdovščina (Uradni list RS št. 34/2015, 93/2015 in 38/2017), se v letu 2017 in 2018 izvede za 
območje »Na Rusnah 1«,  za območje »V Talih« ter za območje »PC Pod železnico« 
(Strokovne podlage in programske zasnove za širitev proizvodnih območij, Studio 3, 
št. 368-1-02, november 2001 - maj 2002). 
 
 
Ta sklep prične veljati s sprejemom na Občinskem svetu Občine Ajdovščina. 
 
 
 
Številka: 300-01/2015 
Datum: 28.09.2017 
 
 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 


